
 

Godzina Poniedziałek 
16.10.23 r. 

Wtorek 
17.10.23 r. 

Środa 
18.10.23 r. 

Czwartek 
19.10.23 r. 

Piątek 
20.10.23 r. 

9:00-11:00 Izabela Libera 
 

664-126-756 
 

Wielkopolskie Centrum Arbitrażu i 
Mediacji 

 
Izabela.libera@kancelarialibera.pl 

 
 

Marzena Bilińska-Fiałkowska 
 

608-339-189 
 

Polskie Centrum Mediacji  
 

m.fialkowska.ekspert@gmail.com 
 

Piotr Ruszkiewicz 
 

502-653-322 
 

Wielkopolskie Centrum 
Arbitrażu i Mediacji 

 
ruszkiewicz@mrblegal.pl 

 
 

Robert Schmidt 
 

793-694-469 
 

Wielkopolskie Centrum 
Arbitrażu i Mediacji 

 
robert.schmidt@op.pl 

 
 

Ewa Umińska-Krygier 
 

663-396-688 
 

Wielkopolskie Centrum 
Arbitrażu i Mediacji 

 
euminskakrygier@gmail.com 

 
 
 

Katarzyna Radziejewska  
 

505-057-078 
 

Polskie Centrum Mediacji 
 

k.radziejewska@pulspr.pl 
 
 
 

Małgorzata Werwicka 
 

531-777-570 
 

Wielkopolskie Centrum Arbitrażu i 
Mediacji 

 
m.werwicka@gmail.com  

Agnieszka Lisek 
 

600-806-329 
 

Polskie Centrum Mediacji 
 

ag.lisek@gmail.com 
 
 
 

Michał Borówczak  
 

660-000-112 
 

Polskie Centrum Mediacji  
 

mborowczak@wp.pl 
 

11:00-13:00  Sebastian Czwojda 
 

509-300-252 
 

Polskie Centrum Mediacji  
 

mediacje@primum-lex.pl 
 

 Maria Janeczko - Janicka 
 

510-803-015 
 

Wielkopolskie Centrum Arbitrażu i 
Mediacji 

 
maria.janicka@mediacje.poznan.pl 
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